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Wspomnienie Śp. Witolda Dzierżaka - Zastępcy Dyrektora Oddziału Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa w Bydgoszczy

Słowa Pana Stanisława Zimnickiego- Dyrektora Oddziału Terenowego KOWR:

"Szanowni Pracownicy i członkowie społeczności KOWR, Przyjaciele i Bliscy Zmarłego, Piszę do Was w
sprawie druzgocąco smutnej wieści, która obiegła nas wszystkich w sobotę 25 lipca, o nagłym i
niespodziewanym odejściu naszego Przyjaciela, szefa i współpracownika Witolda Dzierżaka.

Jeszcze w piątek rozmawiałem z Witkiem w gabinecie, gdzie Witold pełen energii i zaangażowania
planował nasze zadania na następny tydzień i kwartał, mając przed oczami jeszcze dłuższą
perspektywę. Pełen siły i determinacji rozpisywał spotkania i pomysły na kontakty z osobami, które
mogą pomóc nam w realizacji naszych powinności zawodowych wobec rolników i interesariuszy.

W tę pamiętną sobotę był umówiony po południu na spotkanie z Posłem Tomaszem Latosem. Od
kilku tygodni zabiegaliśmy z Witoldem solidarnie, zarówno u Pana Posła Tomasza Latosa, jak i u Pana
Ministra Jana Krzysztofa Ardanowskiego, a także u Pani Minister Anny Gembickiej, o wprowadzenie
korekt i zmian w wielkim rządowym programie „Czyste Powietrze”. Chodzi o to, aby program ten
objął także dofinansowania termomodernizacji budynków i wymiany źródeł ciepła dla budownictwa
wielorodzinnego, a nie tylko domów jednorodzinnych, jak jest dotychczas. Ma to fundamentalne
znaczenie, także dla misji KOWR, zwłaszcza na obszarach wiejskich i popegeerowskich, gdzie skala
wyzwań i potrzeb jest największa.

Witold w ostatnich tygodniach, oprócz sumiennego wypełniania swoich obowiązków zawodowych,
także zawzięcie walczył o życie swojej chorej na raka Siostry. Woził Siostrę do lekarzy i szpitali,
otaczając Ją troską i wsparciem w Jej chwilach wielkiego bólu. Jego Siostra odeszła w poprzednim
tygodniu. Witold ostatni tydzień swojego życia poświęcił by godnie pożegnać swoją śp. Siostrę, której
pogrzeb odbył się w minioną sobotę - w dniu Jego odejścia do Domu Ojca. Witoldowi nie było już
dane towarzyszyć Jej w ostatnim pożegnaniu. W tym kontekście, ta tragiczna wiadomość jest dla nas
wszystkich jeszcze bardziej przygniatająca. Skłania ona nas do refleksji nad kruchością i ulotnością
ludzkiego życia i naszych w nim priorytetów. Jakże niewyobrażalna tragedia dotknęła rodzinę Witolda
i Jego Mamę, która - nawet nie w odstępie tygodnia – straciła niespodziewanie dwójkę ukochanych
dzieci. To o wsparcie i współczucie dla Nich najbardziej kierujemy dzisiaj do Boga nasze modlitwy.

Odejście Witolda boli tym mocniej, że oprócz sumiennego współpracownika tracimy przede
wszystkim dobrego i otwartego na innych człowieka. Witek był wielkim społecznikiem, pamiętającym
o ważnych sprawach zarówno naszych kontrahentów, jak i pracowników. Zawsze aktywnie
uczestniczył w życiu lokalnej społeczności rolniczej, na rzecz której codziennie pracował. Przy każdej
możliwej okazji był obecny na targach lokalnej żywności, dożynkach i wydarzeniach rolniczych,
często przynosząc z nich do biura lokalne produkty rolnicze, przypominając nam jak wielce
jakościowym wyrobom i ludziom je wytwarzającym, służy na co dzień nasza praca. Jedną z pasji i
profesji Witka było także szkolenie kursantów nauki jazdy. Zawdzięczamy mu wyszkolenie setek, jeśli
nie tysięcy adeptów bezpiecznej i odpowiedzialnej jazdy. W ostatnich latach egzaminował nauczycieli
szkół jazdy w Województwie Kujawsko-Pomorskim.

Był ważnym, aktywnym i długoletnim działaczem wspólnoty politycznej Prawo i Sprawiedliwość w
Bydgoszczy. Był także ogromnym patriotą, który z oddaniem pracował dla dobra Polski. Mocno
angażował się także we wspieranie kandydatury Pana Prezydenta Andrzeja Dudy w niedawnych
wyborach prezydenckich.

Jego praca odznaczała się rzetelnością, dokładnością i profesjonalizmem. Jako szef, przy
podejmowaniu decyzji, Witek zawsze był głosem stojącym po stronie słabszych i mniej wpływowych.
Osobiście jestem niezwykle wdzięczny, że było mi dane współpracować z takim przyzwoitym i
wartościowym człowiekiem jak Witold Dzierżak. Dziękuję Ci Witku!

Proszę dzisiaj Was wszystkich o łączenie się z Witkiem modlitwą i myślami. Pamiętajmy także o Jego
Najbliższych, którzy w osobie Witolda oprócz przyjaciela, stracili także ukochaną osobę. Pamiętajmy
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o Jego Żonie, Córce i Mamie, którym w imieniu całej naszej społeczności zaoferowałem wszelką
niezbędną pomoc i wsparcie, w tych jakże trudnych dla Nich chwilach.

Wieczny Odpoczynek racz Mu dać Panie. A światłość wiekuista niechaj Mu świeci. Niech odpoczywa w
Pokoju wiecznym…

Żegnaj Witek, będziemy za Tobą tęsknić…"

Przyłączając się do modlitwy informujemy o uroczystości pogrzebowej- link poniżej.
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